令和２年５月２７日

御客様各位

株式会社 ジェイシーサプライ

代表取締役 鈴木剛

 配送体制の変更及び営業時間のお知らせ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は一方ならぬご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、国から新型コロナウィルスに関する緊急事態宣言解除が発表され

当社と致しましては、１日３便体制でデリバリーを行っておりましたが

６月１日（月曜日）より、通常の配送体制及び営業時間に変更致します。

また、当社営業時間は ８時３０分～１８時３０分 となります。

御客様の皆様には、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

                        敬具

記

【令和 2年６月１日（月曜日）からの配送・営業時間】

１．受注締め時間の変更

締切時間 １便 前日１６時３０分締め 翌日１１時まで配送（目安）

        ※１便は、６月２日納品分より開始

２便 当日 ９時３０分締め 当日１４時まで配送（目安）

３便 当日１０時３０分締め 当日中配送

４便 当日１３時００分締め 当日中配送

※便は配送地域エリアにより異なりますので、詳細はお問合せ下さい。

２. その他 締め時間

   路線便（当日配送エリア外）・移管便 １６時００分

   関東５物流倉庫 引取注文締め時間   １７時００分（危険物引取１７時厳守）

  ※物流センター終業時間は１７時になります。

３． ５月３０日（土曜日）は、配送のみしております。

   ご注文受付は、前日 ２９日（金曜日）１７時３０分までです。

   ６月１日以降、毎週土曜日は通常通り営業時間１２時まで

   当日配送受付は１０時までになります。

以上